
 
 
 

č.0315/2017/OST/OMI 
 
 

 

 1 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě na poskytování služeb a správy majetku města Beroun  

č. 0418/2014/OST/OMI 
uzavřené dne 31. 10. 2014, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 6. 2015, ve znění 

Dodatku č. 2 ze dne 30. 9. 2015, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 22. 02. 2017 

 

 

1.1. Objednatel: 

 

Město Beroun 
       26601 Beroun - Centrum, Husovo nám. 68 

IČ: 00233129 

DIČ: CZ 00233129 

Bankovní spojení: KB Beroun a.s. 

č. účtu: 326131/0100 

osoba jednající za objednatele: Mgr. Ivan Kůs, starosta 

 (dále jen jako „Objednatel“) 

 

 

1.2. Poskytovatel: 

 

Technické služby Beroun, s.r.o 

 Viničná 910, Beroun, 266 70  

       IČ: 27132340 

       DIČ:CZ27132340 

       Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

       č.účtu:                   5947252/0800 

       Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,   

       oddíl C, vložka 98696 

       osoby oprávněné jménem poskytovatele jednat: 

                             Ing. Jan Žurek, jednatel 

                             Ing. Jan Fadljevič, jednatel  

    

 (dále jen jako „Poskytovatel“ ) 

 společně též jako „smluvní strany“) 

 

Čl. I. 
 
Dne 31. 10. 2014 byla uzavřena Smlouva na poskytování služeb a správy majetku města 
Beroun, ke které byl uzavřen Dodatek č. 1 ze dne 18. 6. 2015, Dodatek č. 2 ze dne  
30. 9. 2015 a Dodatek č. 3 ze dne 22. 02. 2017 smluvní strany uzavírají níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tento:  

 

 

 

 

 



 
 
 

č.0315/2017/OST/OMI 
 
 

 

 2 

Dodatek č. 4 
  
 

Čl. II. 
 

1. Čl. 3 Účel Smlouvy a předmět plnění, odst. 3. 2. písmeno a), b), c) a d) nově zní takto: 
a)  

• zajištění služeb svozu směsného a oddělené sbíraných složek komunálního odpadu 
ve městě Berouně a jeho částech, 

• zajištění služeb ukládání (likvidace) odpadu sváženého dle této smlouvy pouze na 
místo (skládku) předem odsouhlasené Objednatelem, 

• zajistit pro Objednatele provozování Eko-dvora a zajištění využití, příp. odstranění 
sebraných odpadů (včetně vedení evidence odpadů); 
 
 
Předmět plnění tohoto bodu smlouvy vč. dalších podmínek poskytování tohoto plnění 
je podrobně vymezen v Příloze č. 1 Dodatku č. 4 – Požadavky na předmět plnění dle 
čl. 3 odst. 3.2. písm. a) smlouvy vč. položkového rozpočtu, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku; 

 
b) 

provoz, správa, údržba a opravy systému veřejného osvětlení, slavnostního osvětlení, 
zajištění čistoty města, zajištění dopravního značení, údržba a opravy místních 
komunikací a chodníků. Předmět plnění tohoto bodu smlouvy vč. dalších podmínek 
poskytování tohoto plnění je podrobně vymezen v Příloze  č. 2 Dodatku č. 4 - 
Požadavky na předmět plnění dle čl. 3 odst. 3. 2. písm. b) smlouvy vč. položkového 
rozpočtu, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku; 
 

  
c) zajištění údržby ploch veřejné zeleně ve městě Beroun, správa lesoparku Městská 

hora vč. jeho ostrahy, údržba skládky Zdejcina. Předmět plnění tohoto bodu smlouvy 
vč. dalších podmínek poskytování tohoto plnění je podrobně vymezen v Příloze č. 3 
Dodatku č. 4-Požadavky na předmět plnění dle čl. 3 odst. 3.2. písm. c) smlouvy vč. 
položkového rozpočtu, která je nedílnou součástí  tohoto Dodatku; 
 

d) provoz koupaliště, dětských hřišť, dopravního hřiště, provoz in-line dráhy a skateparku, 
provoz hřbitovů, provoz toalet a provoz a údržba medvědária. Předmět plnění tohoto 
bodu  smlouvy vč. dalších podmínek poskytování tohoto plnění je podrobně vymezen 
v Příloze č. 4 Dodatku č. 4 – Požadavky na předmět plnění dle čl. 3 odst. 3.2. písm. d) 
smlouvy vč. položkového rozpočtu, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 
 

 
ČI. III. 

 
1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 tvoří následující přílohy, které zcela nahrazují 

přílohy Smlouvy na poskytování služeb a správy majetku města Beroun ze dne 31. 10. 
2014, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 6.2015, Dodatku č. 2 ze dne 30. 9. 2015 a 
Dodatku č. 3 ze dne 22. 02. 2017. 
 
 
 
 



 
 
 

č.0315/2017/OST/OMI 
 
 

 

 3 

Příloha č. 1 -  Požadavky na předmět plnění dle čl. 3 odst. 3.2. písm. a) smlouvy vč. 
                      položkového rozpočtu 
Příloha č. 2  - Požadavky na předmět plnění dle čl. 3 odst. 3.2. písm. b) smlouvy vč.              
                      položkového rozpočtu 
Příloha č. 3. - Požadavky na předmět plnění dle čl. 3 odst. 3.2. písm. c) smlouvy vč. 
                      položkového rozpočtu. 
Příloha č. 4 - Požadavky na předmět plnění dle čl. 3 odst. 3.2. písm. d) smlouvy vč.             
                      položkového rozpočtu 

 
 
 
 

Čl. IV. 
 
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, 2, 3  a nedotčená tímto 

Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2017 a platnosti dnem jeho podpisu 
oběma smluvními stranami. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jeden 
obdrží Poskytovatel a jeden Objednatel. 
 

4. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento Dodatek č. 4 
podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Za účelem splnění povinnosti uveřejnění se smluvní strany 
dohodly, že Dodatek č. 4 v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode 
dne podpisu Dodatku č. 4 všemi smluvními stranami. 

 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě ve znění pozdějších 
dodatků nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
 

5. Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích: Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo 
odsouhlaseno Radou města Beroun dne 24. 5. 2017 usnesením č. 260/2017 bodem 2. 
Město Beroun potvrzuje, že byly splněny veškeré podmínky podmiňující platnost tohoto 
právního jednání.  
 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, a že byl sepsán 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

 
 

 
OBJEDNATEL:                                                           POSKYTOVATEL: 
 
 
 
V Berouně dne: 1. 6. 2017                                            V Berouně dne:  1. 6. 2017 
 
 
     Mgr. Ivan Kůs                                                          Ing. Jan Žurek, jednatel 
starosta města Beroun                                                 Ing. Jan Fadljevič, jednatel         


